
Fjernvarmepuljen 2024

Ansøgninger i modtaget rækkefølge 31-12-2024

Nr. Fjernvarmeselskab Projekttitel Kommune
1 Greve Fjernvarme a.m.b.a. Projektforslag vedrørende udbygning af fjernvarme i Greve - Fase 2 Greve

2 TREFOR Varme Grejs, Kirkeby og Hornstrup, Vejle Vejle

3 Aabenraa Fjernvarme Fjernvarme til Bolderslev Aabenraa 

4 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Strøby Egede inkl Valløby Stevns

5 Helle Energi a.m.b.a.
Projektforslag for etablering af fjernvarmeforsyning i Agerbæk, Fåborg, Nordenskov, Næsbjerg, Tofterup og Årre ved Helle Energi a.m.b.a

Varde

6 Cobra Varme a.m.b.a. Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Grimstrup, Endrup og Vejrup hos Cobra 

Varme a.m.b.a

Esbjerg

7 Vonge-Kollemorten Fællesvarme a.m.b.a. Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Vonge og Kollemorten hos Vonge-

Kollemorten Fællesvarme a.m.b.a

Vejle

8 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Korinth Faaborg-Midtfyn

9 Sønderborg Varme A/S Fjernvarmeudrulning i Avnbøl og Ullerup Sønderborg

10 Egedal Fjernvarme A/S Projektforslag vedrørende udbygning af fjernvarme i Egedal Kommune til Veksø Egedal

11 Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Gredstedbro og Brokær Esbjerg

12 Løsning Fjernvarme A M B A Udvidelse af forsyningsområde for Lindved Hedensted

13 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Store Heddinge Stevns

14 Løsning Fjernvarme A.M.B.A Etablering af fjernvarme i Juelsminde Hedensted

15 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Hårlev Stevns

16 KERTEMINDE FORSYNING - VARME A/S Fjernvarmeforsyning af Hundslev, Rynkeby, Skovhu-se, Revninge og Nymarkshuse Syd Kerteminde

17 TREFOR Varme Ødsted, Jerlev og Nr. Vilstrup, Vejle Vejle

18 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Vester Aaby Faaborg-Midtfyn

19 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Brobyværk Faaborg-Midtfyn

20 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning Hjadstrup, Kappendrup, Skamby, Uggerslev Nordfyns

21 Ribe Fjernvarme Konvertering af Egebæk-Hviding og Vester Vedsted Esbjerg

22 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Falsled Faaborg-Midtfyn

23 Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Horne Varde

24 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Horne Faaborg-Midtfyn

25 TREFOR Varme Bredal, Assendrup og Engum, Vejle Vejle

26 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Espe Faaborg-Midtfyn

27 Skive Fjernvarme Udvidelse af forsyningsområdet til boligområder i Skive Skive



Fjernvarmepuljen 2024

Ansøgninger i modtaget rækkefølge - fortsat
Nr. Fjernvarmeselskab Projekttitel Kommune

28 Thorsø Fjernvarme AMBA Naturgaskonverteringer i Thorsø Favrskov

29 FFV Varme A/S
Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Millinge og Svanninge Faaborg-Midtfyn

30 Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Store Darum Esbjerg

31 Gudenådalens Energiselskab amba Fjernvarmeforsyning af nye områder i Ulstrup Favrskov

32 Aalborg Varme A/S Fjernvarme i St. Restrup Aalborg

33 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning af Farstrup, Veflinge Nordfyns

34 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning Østrup, Klintebjerg Nordfyns

35 Dragør Kommune Projektforslag for Dragør Fjernvarme Dragør

36 Aalborg Varme A/S Fjernvarme til Ajstrup Aalborg

37 Solrød Fjernvarme amba Projektforslag for fjernvarme til Solrød Strand Vest Solrød

38 Sonfor Varme A/S Fjernvarmeforsyning af Dyndved Sønderborg

39 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning af Lunde Nordfyns

40 SK Varme A/S Fjv. Skælskør Slagelse

41 Stoholm Fjernvarmeværk A.m.b.a. Mønsted-Sparkær fjernvarme Viborg

42 Vejle Fjernvarme a.m.b.a. Fjernvarmeforsyning af Bakkelyparken Vejle

43 TREFOR Varme Kirkevejen m.fl., Lunderskov Kolding

44 I/S AffaldPlus Fjernvarmeforsyning af Karrebæksminde Næstved

45 Middelfart Fjernvarme a.m.b.a. Fjernvarmeforsyning af Båring Asperup Middelfart

46 TREFOR Varme Sdr. Stenderup Kolding

Beløb i alt: 432,3 mio. kr. 



Fjernvarmepuljen 2024

Reservationer (en reservation er ikke et tilsagn om tilskud) 31-12-2024

Nr. Fjernvarmeselskab Projekttitel Kommune
1 Greve Fjernvarme a.m.b.a. Projektforslag vedrørende udbygning af fjernvarme i Greve - Fase 2 Greve

2* TREFOR Varme Grejs, Kirkeby og Hornstrup, Vejle Vejle

3 Aabenraa Fjernvarme Fjernvarme til Bolderslev Aabenraa 

4 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Strøby Egede inkl Valløby Stevns

5 Helle Energi a.m.b.a. Projektforslag for etablering af fjernvarmeforsyning i Agerbæk, Fåborg, Nordenskov, Næsbjerg, Tofterup og Årre ved Helle Energi a.m.b.a Varde

6 Cobra Varme a.m.b.a. Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Grimstrup, Endrup og Vejrup hos Cobra 

Varme a.m.b.a

Esbjerg

7 Vonge-Kollemorten Fællesvarme a.m.b.a. Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Vonge og Kollemorten hos Vonge-

Kollemorten Fællesvarme a.m.b.a

Vejle

8 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Korinth Faaborg-Midtfyn

9 Sønderborg Varme A/S Fjernvarmeudrulning i Avnbøl og Ullerup Sønderborg

10 Egedal Fjernvarme A/S Projektforslag vedrørende udbygning af fjernvarme i Egedal Kommune til Veksø Egedal

11* Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Gredstedbro og Brokær Esbjerg

12 Løsning Fjernvarme A M B A Udvidelse af forsyningsområde for Lindved Hedensted

13 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Store Heddinge Stevns

14* Løsning Fjernvarme A.M.B.A Etablering af fjernvarme i Juelsminde Hedensted

15 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Hårlev Stevns

16 KERTEMINDE FORSYNING - VARME A/S Fjernvarmeforsyning af Hundslev, Rynkeby, Skovhu-se, Revninge og Nymarkshuse Syd Kerteminde

17 TREFOR Varme Ødsted, Jerlev og Nr. Vilstrup, Vejle Vejle

18 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Vester Aaby Faaborg-Midtfyn

19 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Brobyværk Faaborg-Midtfyn

20 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning Hjadstrup, Kappendrup, Skamby, Uggerslev Nordfyns

21 Ribe Fjernvarme Konvertering af Egebæk-Hviding og Vester Vedsted Esbjerg

22 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Falsled Faaborg-Midtfyn

23* Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Horne Varde

24 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Horne Faaborg-Midtfyn

25 TREFOR Varme Bredal, Assendrup og Engum, Vejle Vejle

26 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Espe Faaborg-Midtfyn

27 Skive Fjernvarme Udvidelse af forsyningsområdet til boligområder i Skive Skive



Fjernvarmepuljen 2024

Reservationer (en reservation er ikke et tilsagn om tilskud) - fortsat
Nr. Fjernvarmeselskab Projekttitel Kommune
28* Thorsø Fjernvarme AMBA Naturgaskonverteringer i Thorsø Favrskov

29 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Millinge og Svanninge Faaborg-Midtfyn

30* Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Store Darum Esbjerg

31 Gudenådalens Energiselskab amba Fjernvarmeforsyning af nye områder i Ulstrup Favrskov

32* Aalborg Varme A/S Fjernvarme i St. Restrup Aalborg

33 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning af Farstrup, Veflinge Nordfyns

34 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning Østrup, Klintebjerg Nordfyns

35 Dragør Kommune Projektforslag for Dragør Fjernvarme Dragør

36 Aalborg Varme A/S Fjernvarme til Ajstrup Aalborg

37 Solrød Fjernvarme amba Projektforslag for fjernvarme til Solrød Strand Vest Solrød

38 Sonfor Varme A/S Fjernvarmeforsyning af Dyndved Sønderborg

39 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning af Lunde Nordfyns

40* SK Varme A/S Fjv. Skælskør Slagelse

41* Stoholm Fjernvarmeværk A.m.b.a. Mønsted-Sparkær fjernvarme Viborg

42 Vejle Fjernvarme a.m.b.a. Fjernvarmeforsyning af Bakkelyparken Vejle

43 TREFOR Varme Kirkevejen m.fl., Lunderskov Kolding

44 I/S AffaldPlus Fjernvarmeforsyning af Karrebæksminde Næstved

45 Middelfart Fjernvarme a.m.b.a. Fjernvarmeforsyning af Båring Asperup Middelfart

46 TREFOR Varme Sdr. Stenderup Kolding

Beløb i alt: 371,1 mio. kr. 

* Disse sager har fået afslag, er frasagt, eller i proces med frasigelse af tilsagn, og tæller derfor ikke med i det totale beløb



Fjernvarmepuljen 2024

Tilsagn om tilskud 31-12-2024

Nr. Fjernvarmeselskab Projekttitel Kommune
1 Greve Fjernvarme a.m.b.a. Projektforslag vedrørende udbygning af fjernvarme i Greve - Fase 2 Greve

2* TREFOR Varme Grejs, Kirkeby og Hornstrup, Vejle Vejle

3 Aabenraa Fjernvarme Fjernvarme til Bolderslev Aabenraa 

4 Cobra Varme a.m.b.a. Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Grimstrup, Endrup og Vejrup hos 

Cobra Varme a.m.b.a

Esbjerg

5 Vonge-Kollemorten Fællesvarme a.m.b.a. Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Vonge og Kollemorten hos Vonge-

Kollemorten Fællesvarme a.m.b.a

Vejle

6 Egedal Fjernvarme A/S Projektforslag vedrørende udbygning af fjernvarme i Egedal Kommune til Veksø Egedal

7* Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Gredstedbro og Brokær Esbjerg

8 Løsning Fjernvarme A M B A Udvidelse af forsyningsområde for Lindved Hedensted

9 Helle Energi a.m.b.a. Projektforslag for etablering af fjernvarmeforsyning i Agerbæk, Fåborg, Nordenskov, Næsbjerg, Tofterup og Årre ved Helle Energi 

a.m.b.a

Varde

10 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Korinth Faaborg-Midtfyn

11 Sønderborg Varme A/S Fjernvarmeudrulning i Avnbøl og Ullerup Sønderborg

12 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Strøby Egede inkl Valløby Stevns

13* Løsning Fjernvarme A.M.B.A Etablering af fjernvarme i Juelsminde Hedensted

14 KERTEMINDE FORSYNING - VARME A/S Fjernvarmeforsyning af Hundslev, Rynkeby, Skovhu-se, Revninge og Nymarkshuse Syd Kerteminde

15 TREFOR Varme Ødsted, Jerlev og Nr. Vilstrup, Vejle Vejle

16 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Vester Aaby Faaborg-Midtfyn

17 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Brobyværk Faaborg-Midtfyn

18 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning Hjadstrup, Kappendrup, Skamby, Uggerslev Nordfyns

19 Ribe Fjernvarme Konvertering af Egebæk-Hviding og Vester Vedsted Esbjerg

20 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Falsled Faaborg-Midtfyn

21* Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Horne Varde

22 TREFOR Varme Bredal, Assendrup og Engum, Vejle Vejle

23 Skive Fjernvarme Udvidelse af forsyningsområdet til boligområder i Skive Skive

24* Din Forsyning Lokalvarme A/S Fjernvarmeforsyning af Store Darum Esbjerg

25* Aalborg Varme A/S Fjernvarme i St. Restrup Aalborg

26 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning af Farstrup, Veflinge Nordfyns

27 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning Østrup, Klintebjerg Nordfyns



Fjernvarmepuljen 2024

Tilsagn om tilskud
Nr. Fjernvarmeselskab Projekttitel Kommune

28 Aalborg Varme A/S Fjernvarme til Ajstrup Aalborg

29 Fjernvarme Fyn Distribution A/S Fjernvarmeforsyning af Lunde Nordfyns

30 Vejle Fjernvarme a.m.b.a. FJERNVARMEFORSYNING AF BAKKELYPARKEN Vejle

31 TREFOR Varme Kirkevejen m.fl., Lunderskov Kolding

32 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Horne Faaborg-Midtfyn

33 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Espe Faaborg-Midtfyn

34 FFV Varme A/S Projektforslag for etablering af varmeproduktionsanlæg, samt konvertering af forsyningsområde i Millinge og Svanninge Faaborg-Midtfyn

35 Solrød Fjernvarme amba Projektforslag for fjernvarme til Solrød Strand Vest Solrød

36* SK Varme A/S Fjv. Skælskør Slagelse

37 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Store Heddinge Stevns

38 Stevns Energi A/S Fjernvarmeforsyning af Hårlev Stevns

39 I/S AffaldPlus Fjernvarmeforsyning af Karrebæksminde Næstved

40 Gudenådalens Energiselskab amba Fjernvarmeforsyning af nye områder i Ulstrup Favrskov

41 Dragør Kommune Projektforslag for Dragør Fjernvarme Dragør

42 Sonfor Varme A/S Fjernvarmeforsyning af Dyndved Sønderborg

43 Middelfart Fjernvarme a.m.b.a. Fjernvarmeforsyning af Båring Asperup Middelfart

Beløb i alt: 371,1 mio. kr.  

* Disse sager er frasagt eller i proces med frasigelse af tilsagn, og tæller derfor ikke med i det totale beløb


